
Personalet 2022 - 2023 
Trinn: Rolle Navn: Epost: 

1.  Kontaktlærer Maren L. Hvarnes maren.k.lystrup.hvarnes@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer Emilie Skrede Beck emilie.skrede.beck@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer Lise Lillevik Mørtsell  lise.lillevik.mortsell@faerder.kommune.no  
Lærer Tanh Thi Tran tanh.thi.tran@faerder.kommune.no  
Lærer Maria Kjoshaug Hansen maria.kjoshaug.hansen@faerder.kommune.no  
Lærer Magnus S. Rindarøy  magnus.senneset.rindaroy@faerder.kommune.no  
 

2.  Kontaktlærer Susanne Wikstøl susanne.wikstol@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer  Kjersti B. Andøl kjersti.helene.bratt.andol@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer  Anne Marte Luisa anne.marte.luisa@faerder.kommune.no  
Lærer Tanh Thi Tran tanh.thi.tran@faerder.kommune.no  
Lærer Anna Klasson anna.katrin.cecilia.klasson@faerder.kommune.no  

 Lærer Inger Lise Vasvik inger.lise.vasvik@faerder.kommune.no  
    

3.  Kontaktlærer A  Synne Thoresen synne.j.h.thoresen@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer B Kamilla Windingstad kamilla.nystuen.windingstad@faerder.kommune.no  

Kontaktlærer C Karianne Thorvaldsen karianne.thorvaldsen@faerder.kommune.no  
Lærer Kjerstin Liaskar kjerstin.liaskar@faerder.kommune.no  
Lærer Lina H. Arnesen lina.hvaal.arnesen@faerder.kommune.no  

   
4.  Kontaktlærer A Marit Benjaminsen marit.benjaminsen@faerder.kommune.no  

Kontaktlærer B Martine Wang Gran martine.gran.wang@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer C Maria N. Sætre maria.nordvik.setre@faerder.kommune.no  
Lærer Jacqueline Krögerrecklenfort  
Lærer Geir Johan Hegna geir.johan.hegna@faerder.kommune.no  
Lærer Mette Evensen mette.evensen@faerder.kommune.no  
 

5.  Kontaktlærer A Silje Jorde silje.jorde@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer B Kjersti Blaadammen kjersti.blaadammen@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer C Tonje Egenes Nilsen tonje.egenes.nilsen@faerder.kommune.no  
Lærer Astrid Wegge astrid.wegge@faerder.kommune.no  
Lærer Mette Evensen mette.evensen@faerder.kommune.no  
Lærer Geir Johan Hegna geir.johan.hegna@faerder.kommune.no  
Lærer Kjerstin Liaskar kjerstin.liaskar@faerder.kommune.no  
 

6.  Kontaktlærer A Kristin Riis kristin.riis@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer B Cathrine I. Tandberg cathrine.elisabeth.i.tandberg@faerder.kommune.no  

Kontaktlærer C Are Darmo are.darmo@faerder.kommune.no  
Lærer Heidi E. Flatland heidi.enersgard.flatland@faerder.kommune.no  
Lærer Katrine Næss katrine.ness@faerder.kommune.no  
Lærer Inger Lise Vasvik inger.lise.vasvik@faerder.kommune.no  
   

7.  Kontaktlærer A Renate Vaczulik renate.jeanett.vaczulik@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer B Ivar Elgaaen ivar.elgaaen@faerder.kommune.no  
Kontaktlærer C Henriette Eriksen henriette.eriksen@faerder.kommune.no  
Lærer Hege Fagereng hege.fagereng@faerder.kommune.no  
Lærer Merethe Findal Vinje merete.findal.vinje@faerder.kommune.no  
Lærer Mette Evensen mette.evensen@faerder.kommune.no  

 Lærer Tone Torsdatter  tone.torsdatter@faerder.kommune.no  
 Lærer Celina A. Ravn celina.agate.ravn@faerder.kommune.no  
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